

Årsredovisning för

Treffco AB

556523-1114

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Treffco AB, 556523-1114, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 1995 och bedriver konsultverksamhet inom tryckluft samt SERMI som ackrediterat kontrollorgan.

Företaget blev under 2023 ett helägt dotterbolag till Innoventor AB med orgnr 559435-3228 och säte i Lund. Innoventor AB uppräftar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

Företaget har under 2024 vunnit nya affärer på nya marknader så som Danmark och Norge som en direkt följd av de investeringar som gjorts 2023.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	8 041 864	5 322 234	5 514 914	4 544 179
Resultat efter finansiella poster	115 267	-746 133	114 412	186 589
Soliditet %	16	7,7	34,6	30,4

Kommentar till flerårsöversikt

De investeringar som gjordes 2023 (IT-utveckling för nya tjänster samt mer personal för att hantera det nya affärsområdet "SERMI") har lett till fler affärer och inköp. Nettoomsättningens ökning är en direkt effekt av dessa satsningarna.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	698 297	-694 133
Balanseras i ny räkning			-694 132	694 133
Årets resultat				115 267
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 165	115 267

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 165
Årets resultat	115 267
Summa	119 432
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	119 432
Summa	119 432

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 041 864	5 322 234
Övriga rörelseintäkter		17 071	250 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 058 935	5 572 308
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-512 887	-549
Övriga externa kostnader		-2 233 519	-2 067 058
Personalkostnader	2	-5 122 393	-4 200 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 498	-10 323
Övriga rörelsekostnader		-29 888	-30 816
Summa rörelsekostnader		-7 916 185	-6 308 824
Rörelseresultat		142 750	-736 516
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 470	487
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 953	-10 104
Summa finansiella poster		-27 483	-9 617
Resultat efter finansiella poster		115 267	-746 133
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	52 000
Summa bokslutsdispositioner		0	52 000
Resultat före skatt		115 267	-694 133
Årets resultat		115 267	-694 133

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	59 683	41 302
Summa materiella anläggningstillgångar		59 683	41 302
Summa anläggningstillgångar		59 683	41 302
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		415 268	983 893
Fordringar hos koncernföretag		29 204	0
Övriga fordringar		29 581	79 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		703 059	502 084
Summa kortfristiga fordringar		1 177 112	1 564 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 209	6 129
Summa kassa och bank		256 209	6 129
Summa omsättningstillgångar		1 433 321	1 571 118
SUMMA TILLGÅNGAR		1 493 004	1 612 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 165	698 297
Årets resultat		115 267	-694 133
Summa fritt eget kapital		119 432	4 164
Summa eget kapital		239 432	124 164
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		107 400	0
Leverantörsskulder		140 822	279 263
Skulder till koncernföretag		164 777	150 000
Övriga skulder		444 211	733 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 362	325 689
Summa kortfristiga skulder		1 253 572	1 488 256
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 493 004	1 612 420

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63 425	177 378
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 879	51 625
Försäljningar/utrangeringar		-165 578
Utgående anskaffningsvärden	99 304	63 425
Ingående avskrivningar	-22 123	-177 378
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		165 578
Årets avskrivningar	-17 498	-10 323
Utgående avskrivningar	-39 621	-22 123
Redovisat värde	59 683	41 302

Not 4 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000

Kommentar till not

Per balansdagen har 107 400 av denna kredit utnyttjats.

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	350 000	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000	350 000

Not 6 Andra övriga upplysningar

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 29 622 kr av inköpen och 678 000 kr av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Underskrifter

Lund

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Verkställande direktör

2025-06-25

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Forvis Mazars AB

Magnus Thunström
Magnus Thunström
Auktoriserad revisor
